Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 8 de novembro de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIV - Edição 3202 5

AVISOS DE LICITAÇÕES

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 056/2021
Processo Administrativo nº. 2021/000014156-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada, para prestação de serviço de manutenção preventiva e manutenção corretiva, com

eventual fornecimento de peças e equipamentos, mão de obra e acessórios em 04 (quatro) geradores de energia, presentes em 03
(três) unidades integrantes do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, conforme especifi cações e condições defi nidas no Termo de
Referência do edital.

Entrega das Propostas: a partir do dia 09/11/2021, no site www.comprasnet.gov.br
Abertura da Sessão Pública: dia 23/11/2021, às 09h30 (Horário de Brasília), no site www.comprasnet.gov.br
Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br
O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.comprasnet.gov.br e www.tjam.jus.br.

Manaus, 26 de outubro de 2021.
Tatiana Paz de Almeida
Pregoeira

SEÇÃO IV

SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS

PORTARIA Nº. 950/2021 - SEGEP/DVINFF

O Diretor da Divisão de Informações Funcionais, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução n.º 05, de 8 de
julho de 2021.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2021/000019813-00.

RESOLVE,

CONCEDER à servidora MAYSA MANCILHA DE ARAÚJO, Assistente Judiciária deste Poder, lotada na Coordenadoria Psicossocial
Judiciária, 25 (vinte e cinco) dias de férias regulamentares, referentes ao exercício de 2021, no período de 10/01/2022 a 03/02/2022, nos
termos do Art. 62 da Lei nº 1.762, de 14/11/1986 (Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do Estado do Amazonas).

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Manaus, 03 de novembro de 2021.

(assinado digitalmente)
DELSON MARQUES MARTINS JÚNIOR
Diretor da Divisão de Informações Funcionais em subsituição

PORTARIA Nº. 932/2021 - SEGEP/DVINFF

O Diretor da Divisão de Informações Funcionais, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução n.º 05, de 8 de
julho de 2021.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2021/000019704-00.

RESOLVE,

DISPENSAR o servidor RAFAEL DE OLIVEIRA LINS , Coordenador de Biblioteca deste Poder, lotado na Coordenadoria de
Biblioteca, do comparecimento ao serviço nos dias 03/11/2021 a 05/11/2021, por haver prestado serviços à Justiça Eleitoral nas Eleições
Gerais de 2014, nos termos do Art. 98 da Lei Federal n.º 9.504, de 30/9/1997.

		2021-11-08T09:56:07-0400